

# מעלית הזמן - חוויה משפחתית של מסע אחר

Posted on 31 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



בילוי משפחתי בירושלים - מעלית הזמן

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** ירושלים, מעלית הזמן, בילוי משפחתי בירושלים, חופשה משפחתית בירושלים, בילוי בירושלים, העיר ירושלים

כהורים, חשוב לנו מאוד שהילדים ילמדו ויצברו מידע חשוב ומעניין. מעלית הזמן בירושלים, מאפשרת לכם ולילדים ללמוד על נושאים שונים, על ידי מסע בתלת ממד. בצורה כזו כולכם יכולים לחוות את ההיסטוריה, מדע ועוד, באמצעות ישיבה על מושבים הנעים על צירי תנועה, סרט המוקרן בטכנולוגיית 360 מעלות שמאפשרים חוויה אינטראקטיבית אב חושית. בצורה כזו אתם יכולים להרגיש שחזרתם אחורה בזמן, הגעתם למסע בתוך גוף האדם, מסע ביקום ועוד.

אנחנו בחרנו את **מעלית הזמן - מסע מרתק אל סודות העיר ( 2D )**. מעלית הזמן לקחה אותנו למסע מרתק אל מעמקי האדמה בירושלים. כך פגשנו פנים אל פנים בשלמה, צדקיהו, ירמיהו, הורדוס וכל האנשים שחיו ופעלו כאן. המסע המרגש הוביל אותנו לבתי המידות של ימי בית שני, ברחובות העמודים של איליה קפיטולינה, בארמונו הנסתר של המלך שלמה ובסמטאות העיר הביזנטית.

החוויה האינטראקטיבית הרב חושית, מעבירה את 3,000 שנות ההיסטוריה של ירושלים בצורה מרתקת בתוך אולם ייחודי מוקף במסכים, הגורמים לצופים לחוש כאילו ירדו אל מעמקי ההיסטוריה של ירושלים, והופכים להיות חלק ממנה.

חיים טופול, בדמותו של שלם, מורה דרך בן 3,000 שנה, מוביל את הצופים אל מעמקי השכבות השונות של העיר המסודרות על ציר זמן. כך, לראשונה, הולך ונוצר בלב המבקר סדר מובנה של השלבים השונים בהיסטוריה של העיר. המסע מסתיים במעוף אווירי מעל ירושלים של היום.



מעלית הזמן - מסע אל העבר. צילום גלי לויטה ליבוביץ

## מסעות נוספים שתוכלו לעשות במעלית הזמן:

**ירושלים - מסע מרגש אל נפלאות העבר, ההווה והעתיד של בירת ישראל! (2D).** מדובר בחוויה רב חושית ייחודית המשלבת שלל מראות, צלילים, ריחות ואנשים, המחברת אתכם אל ירושלים של העבר של ההווה ושל המחר, ירושלים של מטה וירושלים של מעלה. המופע נוצר מתוך רצון לתת לכל אחד ואחת להתחבר אישית לבירת ישראל, לנשום את הגוונים, להתרגש ולרגש, לצלול יחד אל תוך החוויה ולמצוא בה את הקשר האישי שלנו אל העיר שחברה לה יחדיו.

**מסע ביקום - מכדור הארץ אל קצות הגלקסיה (3D).** הכולל סיור במערכת השמש, סביב כדור הארץ, הירח והפלנטות השכנות. לאחר מכן ממשיכים הלאה לסייר במרחבי היקום, ורואים בתלת מימד תופעות שונות ומשונות. במהלך המיזג השביט יטוס, רוחות השמש תישבנה לעברנו ואסטרואיד ינחת ממש ליד הצופים. המיצג מסתיים בהמחשה ייחודית של גודלו של כדור הארץ ביחס לשאר היקום, ושל גודלו של גוף האדם ביחס לחלקיקים המרכיבים אותו.

**קפסולת העתיד ☑ אל לתוך גוף האדם (3D) - מסע בקפסולה זעירה אל תוך גוף האדם, חשיפת סודותיה של המכונה המשוכללת ביותר שהאדם לא תכנן: גוף האדם עצמו. איך אנו נושמים? איך אנו קולטים מידע? איך אנו מעכלים? איך**



אנו נראים מבפנים? המיזג עונה על השאלות האלה, באמצעות הדמיות תלת-ממדיות מרהיבות ומדויקות. נטייל באוזן, במוח, בשרירים, בראות ואפילו ברחם.

המסע מתאפשר בזכות "אינפו", רובוטית-קפסולה עתידנית אשר מנחה את המסע ומספקת נקודת מבט ייחודית משלה על הנעשה בגופנו.

הכניסה מותרת מגיל 5 ומעלה.

**שימו לב** - באטרקציה שימוש במערכות סימולציה, הקרנה וקול חזקים, לפיכך, חולי לב, נשים בהריון, הסובלים מבעיות גב, תנועה וסחרחורות, מתבקשים לשבת על מושבים קבועים בלבד.

[https://www.youtube.com/watch?v=0\\_WE8vZmt4](https://www.youtube.com/watch?v=0_WE8vZmt4)

שעות פעילות: א' ה' 10:00-17:20 ימי ו' 10:00-14:00

**בחגים ובחופשות יוארכו שעות הפעילות.**

**מיקום:** שדרות ממילא, בקניון המקורה.

**כמה זה עולה?**

54 ש"ח למבוגר או ילד (מעל גיל 5). מחירים מיוחדים ניתן למצוא באתר.

## **למידע נוסף והזמנות לחצו כאן**

**מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'**